TARIFS 2024/2025



Ce tarif comprend la cotisation au club, l'adhésion au Stade Clermontois, la licence (FFE) et l'assurance.

M5-M7	(2018 à 2021)	141€
M9	(2016-2017)	170€
M11-M13	(2012 à 2015)	218€
M15	(2010-2011)	223€
M17-M20-Adultes	(jusqu'à 2009)	310€
M17-M20-Adultes (tarif réduit)*	(jusqu'à 2009)	259€

^{*}scolaires-étudiants- demandeurs d'emploi

<u>Autres réductions</u> : A partir du 2^{ème} membre d'une même famille remise de 50€, 1^{ère} licence Ville de Clermont, PASS SPORT, PASS REGION...

Location matériel/tenue : 50€ + chèque de caution 200€

Modalité de règlement :

- 1. Règlement à l'inscription
- Le règlement de l'adhésion peut se faire :
 Soit en une fois par chèque, Carte Bleu, virement ou espèces.
 Soit en trois fois par chèque uniquement (octobre/janvier/Avril)

M5-M7	3 Chèques (1 de 77€ + 2 de 32€)
M9	3 Chèques (1 de 100€ + 2 de 35€)
M11-M13	3 Chèques (1 de 126€ + 2 de 46€)
M15	3 Chèques (1 de 131€ + 2 de 46€)
M17-M20-Adultes	3 Chèques (1 de 160€ + 2 de 75€)
M17-M20-Adultes (tarif réduit)*	3 Chèques (1 de 143€ + 2 de 58€)

3. Règlement matériel →deux chèques : location + caution (restituée en fin d'année au retour du matériel)